
Projekt 
 
z dnia  21 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXII/.../25 
RADY GMINY RADWANICE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Radwanice oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 34 i art. 68 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) Rada Gminy Radwanice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/120/17 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie zasad 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Radwanice 
oraz ich wydzierżawiania zmianie ulega § 3 ust 2, który otrzymuje nastepujące brzmienie: "2. Określa się 
bonifikaty przy zbywaniu nieruchomości, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 4: 

- 90% ceny wobec nabywcy wpłacającego w chwili nabycia lokalu mieszkalnego całą należność, przy 
założeniu że lokal mieszkalny użytkowany jest przez najemców powyżej 10 lat; 

- 80% ceny wobec nabywcy wpłacającego w chwili nabycia lokalu mieszkalnego całą należność, przy 
założeniu że lokal mieszkalny użytkowany jest przez najemców powyżej 5 lat." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radwanice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Flak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8D28FD0-D8E9-49C3-96C2-6C36BC52F899. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/.../25 RADY GMINY RADWANICE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3


